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Termo de Seriacao de Candidaturas

Concurso Local de Musica

Homologado em 28/09/2023 ao abrigo do Regulamento de Candidaturas de Acesso e Ingresso na Universidade de Evora

N2: 2023.465.5

Instrumento: Guitarra

Ano Lectivo: 2023/2024 - 12 fase
Curso: Licenciatura em Musica (céd. 694)
Especialidade: Ramo de Interpretacdo

N2 de vagas: 2
Redistribuicdo de vagas: 4

Nome

Classif. Ens. Sec.

Classif. PAVE Classif. Final

Resultado Final

Jodo Filipe de Albergaria
Martins Maio

Beatriz Maria Ribeiro de
Almeida

Carina Alexandra Francisco
Candeias

Vasco da Silva Lourenco

Gil Afonso Pestana de Gou-
veia da Rocha Franco

Gustavo Guerreiro Cruz

Guilherme Del Bianco Car-
los

Nuno Afonso Faria Moniz

Legenda:
RV Redistribuicdo de vagas

18.3

16.2

19

15.8
17

14.7
137

13.3

180 18.2
167 16.5
137 16.4
142 15
95 13.3
107 12.7
114 12.6
105 11.9

Colocado

Colocado

Colocado RV

Colocado RY

Colocado R

Colocado RY

N3o Colocado

N3o Colocado

No caso de empates, no processo de recolocacdes, procedeu-se 3 aplicagdo dos critérios de desempate estabelecidos no artigo 10.2 do Regulamento de
Candidaturas de Acesso e ingresso na Universidade de Evora.
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